

Date: September 09, 2025

The Manager, Capital Market (Listing)
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
MUMBAI – 400051

SUB: Newspaper Advertisements- Dispatch of Notice of 8th Annual General Meeting and Annual Report for the Financial Year 2024-25 & e-voting information.

NSE Symbol- ASPIRE

Dear Sir/Madam,

With reference to the above subject, we are enclosing herewith the copies of the following newspaper advertisement published for giving public notice to the shareholders for intimating that the 8th Annual General Meeting of the company will be held on Tuesday, September 30, 2025 at 04:00 p.m. (IST) through Video Conferencing or other Audio Visual Means:

- 1. Financial Express (English Newspaper)
- 2. Jansatta (Hindi News Paper)

Kindly take this information in your records and oblige.

Thanking you,

For Aspire & Innovative Advertising Limited



Shiwani Company Secretary & Compliance Officer

Aspire & Innovative Advertising Limited

(Formerly Known as Aspire & Innovative Advertising Private Limited)

CIN: L52601DL2017PLC321445

Regd. Office: C-4 Baldev Park, East Delhi, Shahdara, Delhi, India, 110051 Corp. Office: 2nd Floor, Plot No. - 52, Sector-44, Gurugram, Haryana-122003 Email: cs@aspireinnovate.in Phone Number: 0124-2213055 Website: www.aspireinnovate.in

एस्पायर एंड इनोवेटिव एडवरटाइजिंग लिमिटेड

(पूर्व की एस्पायर एंड इनोवेटिव एडवरटाइजिंग प्राइवेट लिमिटेड) CIN: L52601DL2017PLC321445

पंजीकृत कार्यालयः सी-4 बलदेव पार्क, पूर्वी दिल्ली, शाहदरा, दिल्ली, भारत, 110051 कॉपोर्रेट कार्यालयः दूसरी मंजिल, प्लॉट नंबर - 52, सेक्टर-44, गुरुग्राम, हरियाणा-122003 ईमेल: cs@aspireinnovate.in, फोन नंबर: 0124-2213055

वेबसाइटः www.aspireinnovate.in

08वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना तथा ई-वोटिंग की जानकारी

एतदुद्वारा सुचित किया जाता है कि कॉपोरेंट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, परिपत्र संख्या 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021, परिपत्र संख्या 19/2021 दिनांक 8 दिसंबर, 2021, परिपत्र संख्या 21/2021 दिनांक 14 दिसंबर, 2021, परिपत्र संख्या 2/2022 दिनांक 5 मई, 2022, परिपत्र संख्या 10/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022, परिपत्र संख्या 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 और परिपत्र संख्या 9/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 और भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड द्वारा इस संबंध में जारी सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांक 13 मई, 2022, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी- 2/पी/सीआईआर/2023/4 दिनांक 5 जनवरी, 2023, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी- 2/पी/सीआईआर/2023/167 दिनांक 07 अक्टूबर, 2023 और सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-2/पी/सीआईआर/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (इसके बाद सामृहिक रूप से 'परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुपालन में एजीएम आयोजित करने की सूचना में निर्धारित कारोबार सम्पन्न करने के लिए एस्पायर एंड इनोवेटिव एडवरटाइजिंग लिमिटेड ('कंपनी') की 08वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') मंगलवार, 30 सितंबर, 2025 को शाम 04:00 बजे (भा.मा.स.) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो विज्अल साधनों ('ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

31 मार्च, 2025 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी की 08वीं एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट ('वार्षिक रिपोर्ट') की सूचना उन सदस्यों को ई-मेल के माध्यम से भेज दी गई है जिनके ई-मेल पते उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों ('डीपी') के पास पंजीकृत थे। ईमेल प्रसार 07 सितंबर, 2025 को पूरा हो गया है। 08वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) और वार्षिक रिपोर्ट की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.aspireinnovate.in, स्टॉक एक्सचेंज (नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड) की वेबसाइट www.nscindia.com और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी

एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग के लिए निर्देश:

यथा संशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108 और अन्य लागु प्रावधानों, भारतीय प्रतिभति और विनिमय बोर्ड (सचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 ('सेबी सूचीबद्धता विनियम') के विनियम 44, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानक और उपर्युक्त परिपत्रों के अनुपालन में, कंपनी सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग (एजीएम से पहले) और ई-वोटिंग (एजीएम के दौरान) के माध्यम से 08वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय पर अपने वोट देने के अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान करते हुए प्रसन्न है। कंपनी ने ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एनएसडीएल को एजेंसी के रूप में नियुक्त किया है।

केवल वे सदस्य जिनके नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात मंगलवार, 23 सितंबर, 2025 को डिपॉजिटरी द्वारा प्रबंधित सदस्यों/लाभभोगी स्वामियों के रिजस्टर में दर्ज हैं, रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने के हकदार होंगे। सदस्यों का मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि को कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी में उनके द्वारा धारित इक्विटी शेयरों के अनुपात में होगा। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं रह जाता है, उसे इस सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य से ही लेना चाहिए।

रिमोट ई-वोटिंग शुक्रवार, 26 सितंबर, 2025 (सुबह 9:00 बजे, भा.मा.स.) से शुरू होकर सोमवार, 29 सितंबर, 2025 (शाम 5:00 बजे, भा.मा.स.) को समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकेंगे। इसके बाद, एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग के लिए रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर

एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी। वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले और रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डालने वाले सदस्य एजीएम के दौरान मतदान कर सकेंगे।

जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाला है, वे भी वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन एजीएम के दौरान उपलब्ध ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से दोबारा वोट नहीं डाल सकेंगे।

एक बार सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, उन्हें बाद में इसे बदलने की अनुमित नहीं होगी। रिमोट ई-वोटिंग, एजीएम में शामिल होने, एजीएम के दौरान ई-वोटिंग, ई-मेल पते का पंजीकरण और लॉगिन विवरण प्राप्त करने के लिए विस्तृत निर्देश 08वीं एजीएम की सुचना में दिए गए हैं।

कोई भी व्यक्ति, जो ४वीं एजीएम की सूचना जारी होने की तिथि के बाद शेयर प्राप्त करता है और कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि तक शेयर धारण करता है, वह 8वीं एजीएम की सूचना में उल्लिखित निर्देशों का पालन करके या evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालाँकि, यदि कोई व्यक्ति पहले से ही एनएसडीएल या सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड के साथ रिमोट ई-वोटिंग के लिए पंजीकत है, तो वह 8वीं एजीएम की सचना में दिए गए निर्देशों के अनुसार अपने वोट डालने के लिए मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।

कंपनी के निदेशक मंडल ने एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संचालित करने के लिए संदीप कुमार एंड एसोसिएट्स के कार्यरत कंपनी सचिव श्री संदीप कमार को संवीक्षक नियक्त किया है।

किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders तथा e-voting user manual for Shareholders देख सकते हैं या 022-4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं या ट्रेड वर्ल्ड, एवेन्यू 4 फुट, कमला मिल्स कंपाउंड, लोअर परेल, मुंबई-400013 पर एनएसडीएल को अनुरोध भेज सकते हैं या evoting@nsdl.com पर ईमेल कर सकते हैं।

एस्पायर एंड इनोवेटिव एडवरटाइजिंग लिमिटेड की ओर से

हस्ता./-शिवानी

दिनांक: 8 सितंबर, 2025

स्थानः नई दिल्ली

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

ASPIRE & INNOVATIVE ADVERTISING LIMITED

(Formerly Known as Aspire & Innovative Advertising Private Limited) CIN: L52601DL2017PLC321445

Regd. Office: C-4 Baldev Park, East Delhi, Shahdara, Delhi, India, 110051 Corp. Office: 2nd Floor, Plot No. - 52, Sector-44, Gurugram, Haryana-122003 Email: cs@aspireinnovate.in, Phone Number: 0124-2213055 Website: www.aspireinnovate.in

NOTICE OF 08™ ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 08" Annual General Meeting ("AGM") of the Aspire & Innovative Advertising Limited ("Company") will be held on Tuesday, September 30, 2025, at 04:00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compiliance with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 19/2021 dated December 8, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022, Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and circular no. 9/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2023/4 dated January 5, 2023, Circular No. SEBI/HO/CFD/CDP-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, Circular No. SEBI/HO/CFD/ CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 defed October 03, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India in this regard (hereinafter collectively referred as "Circulars") to transact the business as set out in the Notice of convening AGM.

Notice of the 08" AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year ended March 31, 2025 ("Annual Report") have been sent through e-mail to those Members whose e-mail address were registered with their respective Depository Participants ("DPs"). The email dissemination has been completed on September 07, 2025. The Notice of 08" AGM and Annual Report are also available on Company's website at www.nspireinnovate.in, Stock Exchange i.e. (National Stock Exchange of India Limited) website at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.nseindia.com.

Instructions for remote e-voting and e-voting during AGM:

In compliance with the provisions of Section 108 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India and abovementioned Circulars the Company is pleased to provide to the Members, facility to exercise their right to vote on the business as set forth in the Notice of the 38" AGM through remote evoting (prior to AGM) and e-voting (during the AGM). The Company has appointed NSDL as the agency to provide the e-voting facility.

Only those Members whose names are recorded in the register of Members! Beneficial Owners maintained by Depositories as on cut-off date i.e. Tuesday, September 23, 2025 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and e-voting during the AGM. The voting right of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Cut-off date. A person who ceases to be a Member as on Cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

Remote e-voting shall commence on Friday, September 26, 2025 (9:00 A.M. IST) and end on Monday, September 29, 2025 (5:00 P.M. IST). During this period, Members may cast their vote electronically. Thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by NSDL for e-voting.

The facility for voting through e-voting system will also be made available during the AGM. The Members attending the AGM through VC/OAVM facility and who have not cast their vote by remote e-voting will be able to vote during the AGM.

Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through e-voting facility available during the AGM.

Once the Member cast vote on a resolution, they shall not be allowed to change it subsequently. Detailed instructions for remote e-voting, joining the AGM, e-voting during the AGM, registration of e-mail address and obtaining login details are provided in Notice of the 08" AGM.

Any person, who acquire share(s) and become Member of the Company after the date of dispatch of Notice of the 08" AGM and holds shares as on the Cut-off date may obtain the Login ID and Password by following the instructions as mentioned in Notice of the 08" AGM or sending a request at evoting@msdl.com. However, if a person is already registered with NSDL or Central Depository Services (India) Limited for remote e-voting, then existing User ID and Password can be used to cast their vote as per instructions provided in Notice of the 08" AGM.

The Board of the Directors of the Company has appointed Mr. Sandeep Kumar, Practicing Company Secretary, Sandeep Kumar & Associates as the Scrutinizer for conducting the voting process through remote e-Voting/e-voting during the AGM in a fair and transparent manner.

In case of any queries, the Member may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on.: 022 - 4886 7000 or send a request to NSDL at Trade World, A wing, 4" Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013 or email at e-voting@nsdl.com.

> For and on behalf of Aspire & Innovative Advertising Limited Sdr-Shiwani

Date: September 8, 2025 Place: New Delhi

Company Secretary and Compliance Officer